

# **TØMRERFIRMAET SKYTTE OG BJERGSTED ApS**

Anemonevej 29  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/08/2018**

---

**Dennis Bjergsted**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
-------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TØMRERFIRMAET SKYTTE OG BJERGSTED ApS Anemonevej 29 2820 Gentofte
	CVR-nr: 27417221 Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank 2820 Gentofte
<b>Revisor</b>	JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Lyngbyvej 225, st 2900 Hellerup DK Danmark CVR-nr: 70605112 P-enhed: 1000613056

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er tømrervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -45.897, hvilket grundet sygdom er lidt dårligere end forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2018/2019.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>318.794</b>	<b>531.265</b>
Personaleomkostninger .....	1	-377.336	-547.260
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-7.333
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-58.542</b>	<b>-23.328</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-115	-1.021
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-58.657</b>	<b>-24.349</b>
Skat af årets resultat .....	2	12.760	7.240
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-45.897</b>	<b>-17.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-45.897	-17.109
<b>I alt .....</b>		<b>-45.897</b>	<b>-17.109</b>

# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.750	1.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.750</b>	<b>1.750</b>
Andre tilgodehavender .....		1.200	1.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.200</b>	<b>1.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.950</b>	<b>2.950</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		20.000	20.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		33.100	179.500
Udskudte skatteaktiver .....		20.000	7.240
Tilgodehavende skat .....		10.000	6.724
Andre tilgodehavender .....		0	3.220
Periodeafgrænsningsposter .....		14.799	13.883
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>77.899</b>	<b>210.567</b>
Likvide beholdninger .....		130.300	152.674
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>228.199</b>	<b>383.241</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>231.149</b>	<b>386.191</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		25.288	71.185
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>150.288</b>	<b>196.185</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		28.142	50.283
Skyldig selskabsskat .....		0	14.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		52.004	124.482
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		715	715
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>80.861</b>	<b>190.006</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>80.861</b>	<b>190.006</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>231.149</b>	<b>386.191</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	477.728	477.728
Pensionsbidrag	92.000	92.000
Andre omkostninger til social sikring	-192.392	-22.468
	<u>337.336</u>	<u>547.260</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	12.760	7.240
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>12.760</u>	<u>7.240</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen foreligger som anparter à kr. 100 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>

Kapitalen ejes således:

Dennis Bjergsted, 2870 Dyssegård, 50%  
Lars Skytte-Rasmussen, 2820 Gentofte, 50%